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mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

BOSCH DIAMENTOWA TARCZA TNACA 115 mm DO MARMURU
DO SZLIFIEREK KATOWYCH

bestLSMarble
TV

- idealnie gtadkie krawedzie bez wyszczerbien materiatu w marmurze, cegle sylikatowej
i pleksiglasie dzieki galwanizowanym krawedziom ostrzy.

- tarcza spetnia najwyzsze wymagania odnosnie predkosci i jakosci ciecia.

Dane techniczne:

- Srednica zewnetrzna: 115 mm

- Srednica otworu: 22,23 mm

- Szerokosc ciecia: 2,2 mm

- Wysokos$¢ segmentu: 3 mm

Nr.kat. 2 608 602 689
Opakowanie: zawieszka

BOSCH DIAMENTOWA TARCZA TNACA
DO MARMURU BEST FOR MARBLE 115

243,00 zt
197,56 zt
1-3dni
2608602689
BOSCH
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